
Member’s Lunch ｜メンバー様のみのご注文となります。｜
●ビーフカレー（単品） / ●ざる蕎麦 又はざるうどん（単品）1,100円

※兵庫県産の米を使用しています。 ※価格はすべて税込です。※兵庫県産の米を使用しています。 ※価格はすべて税込です。

※SDGｓ：食品ロス軽減の為、量の調整はスタッフまでお申しつけください。  また、アレルギー食材のご要望も承っております。

宮崎牛ローストビーフ

天津飯 クラブハウスサンド
黒酢酢豚、スープ、ザーサイ、杏仁豆腐

冷製スープ、ガーリックトースト

愛知県三河産

鰻 重

肝吸い・小鉢・奈良漬

愛知県三河産の鰻を丁寧に焼き上げました。
国産ならではの香り、歯ごたえをお楽しみください。

限定20食

限定20食

料理長おすすめ

フルーツ　コーヒー又は紅茶

5,800円
プラン追加の場合
＋3,820円
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2,400円
1,980円
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1,980円

3,300円 プラン追加の場合
＋1,320円

プラン追加の場合
＋420円
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